
 
Комисија за јавну набавку JН 08/19 
Резервни делови за теретна, путничка, доставна возила, радне машине по 
партијама 
Број: 6187 
Дана: 08.05.2019. година 

 
Предмет: Обавештење о измени Конкурсне документације  
 

 У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, 
број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) Наручилац врши измену Конкурсне 
документације за јавну набавку добара „Резервни делови за теретна, путничка, 
доставна возила, радне машине по партијама“, редни број набавке ЈН 08/19 
објављене на Порталу јавних набавки дана 23.04.2019. године. 

 
Врше се следеће измене Конкурсне документације: 
 

1. У поглављу V у делу додатни услови врши се измена захтеваног пословног 
капацитета под тачком 2.1. и доказа о његовој испуњености. 

2. У члану 3. Модела уговора за све партије наводи се да се уговор закључује на 
износ процењене вредности за партију на коју се односе.  

3. У Обрасцу Изјаве о достављању финансијске гаранције за добро извршење 
посла за све партије  - износ на меничном овлашћењу одговара износу од 10% 
од  процењене вредности за партију на коју се Изјава односи. 

4.  У Обрасцу Изјаве о достављању финансијске гаранције за отклањање 
недостатака у гарантном року за све партије - износ на меничном овлашћењу 
одговара износу од 10% од  процењене вредности за партију на коју се Изјава 
односи. 

5. У чл. 3. став 3. Модела уговора за партију 3. мења се износ уговорене 
вредности. Уговор се закључује на вредност од 40.000.000,00 динара, а не на 
20.000.000,00 како је Наручилац грешком навео.  

6. У чл. 7. став 1. и став 5. Модела уговора за партију 3. мења се износ на који се 
достављају захтевана  средства обезбеђења. 

7.  У Обрасцу Изјаве о достављању финансијске гаранције за добро извршење 
посла за партију 3. мења се износ на који се издаје гаранција за добро 
извршење посла. 

8. У Обрасцу Изјаве о достављању финансијске гаранције за отклањање 
недостатака у гарантном року за партију 3. мења се износ на који се издаје 
гаранција.   
 

Понуђачи су дужни да у своју понуду поднесу у складу са извршеним изменама. 
 
У складу са чл. 63. став 5. Закона о јавним набавкама Наручилац ће продужити 
рок за подношење понуда. 
  
Измењену Конкурсну документацију Наручилац ће објавити на Порталу јавних 
набавки и на својој интернет страници. 

 
 
  
                                                                             Комисија за јавну набавку 
                                                                                       


